

FAU-møte 23.november 2020

Hvor Facebook Chat

Til stede:	Ann-Charlotte Frantsen	Fiskastuå
	Elisabeth Øie	Fiskastuå
	Kjetil Moi Østbø	Krabbeloftet/Fiskastuå (referent)
	Cathrine Ekeberg Gaaseby	Krabbeloftet
	Solrun Eide Lie	Sniglahuset
	Mari Sørbo Røsjorde	Sniglahuset

Saker som ble diskutert på møtet

Oppdatering fra avdelingene

Felles fra alle avdelingene er at de ansatte gjør en kjempejobb og står på hver dag for at barna skal ha det fint i barnehagen.

Noen foreldre gir fortsatt tilbakemelding om at avdelinger er lite på tur, noen ganger kun to ganger per uke. Det har blitt gitt beskjed om at dette skyldes økt møtevirksomhet på grunn av COVID-19.

Det har på ny blitt gitt tilbakemelding om at enkelte ansatte bruker snus i arbeidstiden.

Brukerundersøkelsen

Frist for gjennomføring av brukerundersøkelsen går snart ut. FAU oppfordrer alle foreldre til å gjennomføre denne og svare ærlig. Vi ønsker å trekke frem flere positive ting som har skjedd det siste året:

- Utbedringer inne på avdelingene
- Betydelig bedre informasjonsflyt mellom foreldre og barnehage
- Satsing på uteområdet, spesielt innvilget midler til fiksing av grillhytta.

Hvordan kan FAU bidra i COVID-hverdagen?

Smittevern legger en del begrensninger på hva FAU kan gjøre og organisere. Vi ønsker allikevel å være på tilbudssiden, særlig hvis det kan hjelpe de ansatte i hverdagen. Eksempelvis:

- Arrangere dugnad i kohorter
- Bidra i forbindelse med julehøytiden

Andre ting som ble diskutert og tatt opp.

Felles oppfordring til alle foreldre: det er viktig at alle respekterer smittevernsreglene i barnehagen og bidrar til at det ikke blir trengsel i garderoben i forbindelse med henting og levering. Hvis dette problemet fortsetter så risikerer man å måtte gjeninnføre faste hente- og leveringstidspunkt, eller at henting og levering må skje i porten.

Vi oppdaterer FAU-flyeren og legger den ut på Facebook og nettet. Her er nettsiden til FAU Roaldsøy Barnehage: <https://www.minbarnehage.no/hundvag/seksjon/20433>

Tar med denne påminnelsen og oppfordrer alle til å abonnere på nyheter fra barnehagen og FAU.